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1. Innledning 

 

 

 

 

 

 

 

Foreningens aktiviteter har naturlig nok vært preget av at det har vært et 

mellomvalgår og at vi er midt i en pandemi.   

Styret startet året med et seminar fasilitet av Håvard Øvregård, spesialrådgiver i 

Norges idrettsforbund.  Her ble styrets ambisjoner for året satt og styret arbeidet 

frem et årshjul med aktiviteter planlagt for alle kalenderens tolv måneder. Alt lå 

derfor til rette for et aktivt år med kampanjer, styremøter og medlemsaktiviteter.  

Helt til Korona/Covid-19 slo til. Vi startet året optimistisk med å flytte inn i nye 

lokaler i Nedre Storgate 11. Disse lokalene deler Drammen Høyre med Viken Høyre 

og Buskerud Unge Høyre. Vi håper disse lokalene på sikt vil kunne bli naturlige og 

gode samlingssteder for medlemmene våre. 

Med pandemien ble fysiske medlemsmøter ble utsatt og Teams og Zoom ble nye 

møteplasser for styret i dets arbeid. Da vi etter hvert tok sjansen på å møtes i 

mindre grupper, tok vi noen dugnadstimer i de nye lokaler i Nedre Storgate 11 og 

monterte bla opp nytt blått kjøkken.   
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I mai/juni inviterte vi medlemmene til å komme med innspill til Høyres 

program til valget 2021 der tre prioriterte områder var kampen mot 

arbeidsledighet, beredskap og innvandring.  

I slutten av mai satt vi opp et webinar for medlemmene, der gruppeleder, Kristin 

Surlien holdt en innledning om hvordan korona-pandemien hadde påvirket 

Drammen kommune og hvordan man på det tidspunktet vurderte situasjonen 

fremover.  Vårt første fysiske medlemsmøte ble først med prøvenominasjon 23. 

november i Rådhuset i forbindelse med det kommende stortingsvalget.  

Kommunikasjonen mellom styret og kommunestyregruppen har vært god i 

perioden, men det hadde vært ønskelig om styret hadde fått til en bedre dialog 

med fylkestingsgruppen og stortingsgruppen. Leder oppfordrer derfor 

påtroppende styre til å finne en plattform for dette, blant annet for, gjennom 

dette, å gi medlemmene et bedre innblikk i det viktige arbeidet våre politikere 

gjør her gjennom året. 

I og med at foreningen ikke har vært så synlig som i et normalår, har vi heller 

ikke hatt en positiv utvikling i medlemsmassen. Per 12. oktober 2020 var aktive 

medlemmer 500 personer, derav 414 betalende, en reduksjon på 28. 
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2. Organisasjon 

Drammen Høyres styret har bestått av 

Leder:  Egil J. Bye  

Nestleder: Eili Bakketun  

Sekretær: Thomas Jensen 

Økonomiansvarlig: Leni Stokkenes Halvorsen  

Medlemsansvarlig: Syed Haider Wali Gilani  

Mangfoldsansvarlig: Inger Lise Hallgren  

Info- og org.ansvarlig: Terje Larsen  

Vara: Annette Kagiavas  

Vara: Lars Gunnar Tennebø 

 

Faste styrerepresentanter 

Gruppeleder: Kristin Surlien 

Senior Høyre: Sigrid Thielemann og Eva Austgulen Aubell 

Unge Høyre: Jesper B. Thune 

 

Revisorer: Henriette Aansenes og Jack Humlebeck 

Valgkomité:  

Jørn Gjennestad (leder), Inge Hovland, Tove Paule og Linda Tennebø. 

 

 

 

 

 



   

6 

3. Stortinget 

Drammen Høyre har etter valget i 2017 hatt to stortingsrepresentanter.  

Trond Helleland er Høyres parlamentariske leder, medlem av Utenriks- og 

Forsvarskomiteen, medlem av Stortingets delegasjon til NATOs 

parlamentarikerforsamling og er medlem av Arbeidsutvalget. 

Kristin Ørmen Johnsen er leder av Stortingets Familie- og Kulturkomite. Kristin Ørmen 

Johnsen er også leder av Viken Høyre. 

 

Kristin Ørmen Johnsen 

Fra leder av Kultur- og Familiekomitéen, Kristin Ørmen Johnsen, Drammen Høyre 

Det har vært et spennende og krevende år. Det startet med at Frp gikk ut av 

regjeringen. Fra å ha flertall på Stortinget, måtte vi nå forhandle med andre 

partier og søke flertall. Frp steg kraftig på meningsmålingene da de begynte å 

rendyrke sin profil.   Som leder Familie- og kulturkomiteen har jeg jobbet med å 

få et godt forhold til alle partier, men særlig til Frp. For å skaffe flertall for de 

ulike sakene var det naturlig å søke flertall med dem. Sammen fikk vi igjennom 

ny Tro- og livssynslov, det siste kneppe i skille av stat og kirke. Rapportering fra 

trossamfunn som får statsstøtte ble skjerpet. 

Coronapandemi 

 Så kom korona- pandemien i mars.  Regjeringen og Erna trykke på den røde 

stoppknappen og samfunnet stengte ned. Jeg har brukt mye til å finne gode 

kompensasjonsordninger på kulturen, idretten og frivilligheten. Siden 

kulturlivet er så mangfoldig og ulikt organisert, har dette vært en stor oppgave. 

Ordningen har blitt forbedret flere ganger. Jeg har får mange hundre 

henvendelser og vært i utallige teamsmøter med aktører.  Etter hvert som vi fikk 

kontroll på smitten kunne vi dra ut på fysiske møter, og i Drammen besøkte 
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Fredrik A. Haaning og jeg Epos Norge, riggpartner As og Oslo Kru. Trond 

Helleland og jeg hadde vårt første besøk etter at Norge stengte ned og forsiktig 

åpnet på Aass bryggeri. For å løfte Høyre frem som kulturparti har jeg etablert 

Høyres kulturnettverk der kulturpolitikere i regionene deltar. Det har grunnet 

koronasituasjonen ikke vært fysisk samlinger, men vært i kontakt med personer 

i nettverket under utforming av kompensasjonsordninger. 

Norges kulturkommune 

 Som leder i komiteen er jeg også leder i juryen for årets museum, årets kultur-

kommune og årets musikk-kommune. Jeg har jobbet for at Drammen som vant 

pris for årets kulturkommune i 2019, skal være vertskap for en årlig nasjonal 

politisk kulturfestival KULTURYTRING 2021.  Det skjer i juni neste år i regi av 

Norsk Kulturforum. 

 Mitt arbeid i familie- og kulturkomiteen er også konsentrert om tiltak for å 

bekjempe fattigdom og å skape til et barnevern med kvalitet og kapasitet.  Tone 

Trøen (tidligere komiteleder) og jeg har gitt innspill til Høyres programarbeid for 

å få et bedre barnevern. Det er til tider mye medieoppmerksomhet rundt dette, 

ikke minst at vi ble dømt i EMK. Det er gitt midler til kommunene til tiltak for 

sårbare barn og til kompetanseheving i barnevernet. Familievernkontorene er 

styrket.   Drammen har en stolt tradisjon med å jobbe for inkludering, 

barnefattigdom og ta med frivillige i sitt arbeid. Det fremheves i innlegg og i 

komitéens arbeid.  

Fortsatt arbeid med sykehuset 

Jeg jobber med etablering av nytt sykehus i Drammen og helseklynge. Det første 

spadetak ble tatt i oktober 2019, en stor milepel på et over 10 milliarders prosjekt. 

Fortsatt er det diskusjoner om veiadkomst og hvem som skal betale, og Bærum 

sykehus vi ha våre spesialistfunksjoner om det skulle bli for lite plass i 

Drammen. Her må vi fortsatt jobbe. 
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 Vei og bane 

Selv om der har vært stillstand i fysisk møteaktivitet har vi hatt dialog med   

ulike aktører om Buskeruds veiprosjekter. Viktigst er Ad er oppstart av 

Ringeriksbanen, hvordan få til å løse reguleringen av E134 Dagslet/Linneslia og 

påkobling til E 18 i Lier.  E 134 Kongsberg-Saggrenda ble åpnet av 

Samferdselsministeren nå. Prosjektet er uhyre viktig for inn og utpendling til 

Kongsbergindustrien. Nå står det igjen å få hyppigere avganger på jernbanen. Vi 

har fått til en reiselivsutdanning i Hallingdal, tilreisende legger igjen 2.3 

milliarder kroner årlig i dalen. Derfor er vei og bane er viktig, likeledes 

kompetanse og annen infrastruktur. Vi jobber med å få finansiert utvikling av 

Bergverksmuseet på Kongsberg og at kulturinstitusjonene i distriktet skal vokse. 

Universitetet i Sørøst-Norge har fått flere studieplasser innen helsefagene.  

 Trond og jeg har hatt teamsmøter med ordførere og gruppeledere på Stortinget 

for å drøfte den politiske situasjonen og for å ta opp aktuelle saker i 

stortingsvalgdistriktet.  

Jeg er medlem i Høyres landbruksnettverk, det medfører del reising. Første 

besøk etter at koronaen var under kontroll var til Lier og Hafskjold gartneri og 

Sand gård.  

Som leder i Viken Høyre er arbeidet knyttet opp mot å utvikle organisasjonen 

Viken Høyre som har hatt et aktivt første år.  Ulike utvalg er nedsatt, og det har 

vært god aktivitet på teamsmøter. Kristin Surlien, Drammen Høyre er nå 

nestleder i utvalg for klima, miljø og naturmangfold.  
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Trond Helleland 

Av Parlamentarisk leder, Trond Helleland, Drammen Høyre 

I årsberetningen for 2019 var Høyre i en flertallsregjering, og budsjettet for 2020 

ble vedtatt uten stor dramatikk. Tidlig på nyåret ble det imidlertid dramatikk, en 

IS-kvinne og hennes syke barn ble hentet ut av Al-Hol leiren i Syria, og dette 

skapte bruduljer i FrP. Etter en intern prosess valgte FrP å forlate regjeringen, og 

vi var igjen en mindretallsregjering bestående av KrF, V og Høyre. I 

FrP hadde det lenge vært krefter som ønskte å fristille partiet, de fikk nå 

gjennomslag.  

På nyåret så alt lyst ut for norsk økonomi, arbeidsledigheten var lav, 

eksportbedriftene gjorde det godt og renten var lav. Så kom Covid-19 viruset, og 

endret alt. 

12/3 ble de mest inngripende tiltakene i fredstid iverksatt og Norge ble stengt 

ned. Smitten økte raskt, og det var nødvendig å få kontroll. 

Mitt arbeid som Parlamentarisk leder var å håndtere dette i Stortinget. Den 

første krisepakken ble lagt fram, og det avtegnet seg raskt et bilde hvor alle 

parlamentariske regler ble snudd opp ned. Stortinget fungerte mer som et 

formannskap, og den første og andre krisepakken ble enstemmig vedtatt. Jeg 

brukte svært mye tid på å sørge for gjennomslag for regjeringens løsninger i 

denne tiden. I den første krisepakken var jeg inne i sluttfasen og forhandlet 

frem løsningen for permitteringsordningene som gjorde at regjeringen fikk 

gjennomslag formsans politikk. 

I den andre krisepakken hadde finanskomiteens leder havnet i Corona 

karantene, og jeg ble assosiert medlem av Finanskomiteen og ledet 

forhandlingene på vegne av regjeringspartiene. 
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Ut over våren og i høst har det fortsatt med forhandlinger om nye krisepakker, 

for reiseliv, kultur og øvrig næringsliv. 

I vår ble det også tidlig klart at det ikke var mulig å finne enighet om endret 

Petroleumsbeskatning for å berge Norges viktigste økonomiske motor, Olje- og 

gassektoren gjennom et stort oljeprisfall som følge av redusert etterspørsel i 

forbindelse med Covid-pandemien. Jeg gikk inn og ledet disse forhandlingene, 

og til slutt fikk jeg med meg Jonas Gahr Støre, Ap, Siv Jensen, FrP og Marit 

Arnstad, Sp med på en løsning. Dette gjorde at leverandørindustri (mange 

bedrifter i Drammensområdet), verft og oljeselskap kunne komme gjennom 

krisen og fortsette investeringer på sokkelen. 

I en nasjonal krise har Stortinget vist at man kan stå sammen når det gjelder, 

og det er en fin kvalitet ved det norske demokratiet. 

Jeg har jobbet tett sammen med Kristin Ørmen Johnsen om saker med 

betydning for Drammen, som sykehus, belønningsmidler, samferdsel, 

skattepolitikk og andre viktige saker. 

Med 1 år igjen til valget står Høyre frem som Norges største parti, vi har en unik 

mulighet til å få gjenvalgt Erna for en historisk 3. periode. Målet må være klart, 

vi skal bli største parti i Drammen, Buskerud og Norge. Jeg gleder meg, og håper 

på stor innsats og drahjelp fra alle medlemmer i Drammen Høyre i året som 

kommer. 
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4. Fylkestinget 

Av Tore Opdal Hansen, 

Viken fylkeskommune, som består av de tidligere fylkene Buskerud, Østfold og 

Akershus, er landets klart største fylke målt i antall innbyggere. Dersom man 

tar utgangspunkt i areal er det fem fylker som er større og 5 fylker som er 

mindre. 

Høyre har 22 av 87 representanter i fylkestinget og var det partiet som fikk flest 

stemmer i Viken ved siste valg i 2019. 

Drammen Høyre er godt representert inn i fylkestingsgruppen gjennom 

representantene: Tore Opdal Hansen, Egil Ax, Christina Højer Mørkve og Johan 

Baumann. 

Viken fylke styres parlamentarisk. Det nye fylket var en realitet 1. januar 2020 og 

hadde da et fylkesråd bestående av partiene: Arbeiderpartiet, Senterpartiet, MDG 

og SV. Fylkesrådets behandling av saken E-18 Lysaker-Ramstadsletta førte til at 

MDG og SV gikk ut av fylkesrådet. Det var et flertallsfylkesråd. Nå er det et 

mindretallsfylkesråd, med støttepartier. Høyre er ikke et av dem. 

Det politiske arbeidet i Viken preges av at posisjonen, med Arbeiderpartiet i 

spissen, ikke stemmer for forslag som de selv ikke har fremmet. Av den grunn 

var det vanskelig å få flertall for Høyres forslag. I oktober-fylkestinget fremmet 

Høyre representantforslag som har bidratt til at vi, for første gang, har fått 

flertall for forslag som har gått på klare bestillinger til fylkesrådet.  

Det politiske flertallet, med Arbeiderpartiet i spissen, vil nå avvikle den 

inntaksordningen som vi har hatt til videregående skole for å innføre et 

«nærskole»-opptak neste skoleår. Høyre stemte også imot 15 prosenten i dagens 

ordning, med plasser som skal administrativt fordeles og som har skapt mange 
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uheldige utslag. Høyre har klart signalisert at vi ønsker fritt skolevalg. Det vil vi 

gå for, når saken kommer opp i desember møtet. 

Det er hverken kundevennlig eller smart at det er tungvint å reise kollektivt? 

Hvis du bor på Konnerud og jobber i Oslo, trenger du antagelig tre månedskort: 

Brakar, VY og Ruter. Høyre iverer etter å gjøre det enklere og bedre. Derfor 

fremmet vi forslag i fylkestinget om å få et helhetlig sone- og billettsystem for 

hele Viken og Oslo. Dette er helt i tråd med vårt program og en av sakene vi 

løftet frem i valgkampen. Systemet må kunne brukes på alle kollektive 

transportmidler i fylket, og inneholde en løsning for å kunne benytte én billett 

gjennom hele Viken og Oslo. Det fikk flertall. Vi er ikke fornøyde med 

fylkesrådens innstilling fra Senterpartiet, som mente at dette måtte utredes i 

hele 2021, men det får vi komme tilbake til. 

 

Høyre hadde saksordfører på sak om driftsstøtte til Olympiatoppen for drift av 

Olympiatoppen Østlandet fra 2021. Dette er en sak hvor Høyre i Drammen var 

tidlig ute med samarbeid med Olympiatoppen og Idrettskretsen regionalt. 

 

Flere kan komiteene under fylkestinget har frem til nå hatt få saker å behandle. 

Årsaken til det er lav produksjon hos flere fylkesråder.  
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5. Kommunestyret 

Av Kristin Surlien, Leder av kommunestyregruppen, Drammen Høyre 

Valg 2019 

Nye Drammen kommunes aller første valgresultat ga Drammen Høyre en 

oppslutning på 25,7%, noe som ga Høyre 15 representanter i kommunestyret.  

Drammen Høyres kommunestyregruppe bestod ved konstituering av følgende 

personer: 

Fredrik Andreas Haaning, Elly Therese Thoresen, Victoria Elisabeth Cavallini 

Fevik, Kristin Moe Surlien, Kjell Arne Hermansen, Andreas Muri, Tor Tveter, Syed 

Wali Haider Gilani, Ana Maria Silva-Harper, Leni Stokkenes Halvorsen, Fred 

Løwe, Tormod Boldvik, Christina Højer Mørkve, Amrit Paul Singh og Sigrid Marie 

Thielemann. 

Det var med stor sorg vi mistet og måtte ta farvel med to av våre representanter; 

Tormod Boldvik og Sigrid Marie Thielemann.  

Leif Auke og Ravi Sunder har fått naturlig opprykk fra varalisten og sitter nå fast 

i kommunestyret. 

I tillegg til kommunestyret sitter disse fast i utvalg: 

Jørn Gjennestad, Hovedutvalg for tekniske tjenester 

Freddy Hoffmann, Hovedutvalg for helse, sosial og omsorg 

Caroline Hoff, Hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet 

Følgende ble valgt som gruppestyre: 

Kristin Surlien, gruppeleder 

Fredrik A. Haaning, nestgruppeleder 

Victoria Cavallini Fevik, gruppesekretær 

Elly T. Thoresen, formannskapsmedlem 

Egil J. Bye, styreleder 
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Forhandlinger etter valget 

Det ble umiddelbart etter valget (allerede på valgkvelden) satt i gang samtaler 

med andre partier for å legge grunnlag for forhandlinger. Høyres mål var å 

danne et styringsdyktig flertall med Fredrik Haaning som ordfører. De fleste av 

partiene vi hadde samtaler kunne se for seg at samarbeid med Høyre, men 

hadde større problemer med andre partier som måtte være med for å skaffe 

nødvendig flertall. SP og MDG satt med nøkkelen og valgte til slutt å gå til AP, 

sammen med SV og V. 

Strategi for samarbeid i opposisjon 

Etter konstituering av utvalg og kommunestyre ble det av kommunestyregruppa 

valgt en strategi hvor Høyre skulle stå mest mulig fritt fra andre partier. Dette 

for å kunne vektlegge vår egen politikk og finne vår nye plass som det største 

opposisjonspartiet. På tross av dette jobbes det godt både i kommunestyre og 

utvalg for å forsøke å skaffe flertall for våre forslag. Våre fraksjonsledere og 

gruppeleder har god og jevnlig kontakt med de andre opposisjonspartiene, så vel 

som de andre posisjonspartier. 

Politikk 

Høyre gruppe tok et bevisst valg på en strategi som bestod av å gi rådmannen et 

halvt år til å etablere en ny kommune. Dette for å gi ro til administrasjon, 

virksomheter og ansatte til å komme på plass, og for ikke å gi økt press på noe 

vi allerede visste var en stram økonomi. Etter Høyres mening så har posisjonens 

valg om å ikke gi rådmannen dette spillerommet ført til at kommunen nå har 

havnet i en forverret økonomisk situasjon, og ligger nå etter med de nødvendige 

effektivisering tiltak og innsparingsgrep som er nødvendig for å komme på et 

økonomisk ansvarlig drifts- og investeringsnivå. Dette gjør igjen at det politiske 

handlingsrommet er betydelig mindre enn forventet og ønsket, noe som fører til 

at vi må prioritere enda hardere innen både drift og investering.  
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Covid- 19 situasjon har gjort det utfordrende å drive politikk på ordinær måte, og 

kommunen avholdt i en periode digitale møter som behandlet kun tidskritiske 

saker.  

En ny kommune er i prinsippet helt tom for politikk, men det ligger mange gode 

planer og strategier til grunn fra de gamle kommunene. Alle disse planene er 

utarbeidet av kommunestyrer hvor Høyre har sittet i førersetet, og vi ser det som 

vår oppgave å tilse at posisjonen ikke reverserer gode tiltak og planer på kun 

bakgrunn av en samarbeidsavtale som har en klar ideologi om 

rekommunalisering. 

Kommunen sliter med en posisjon som til tider opptrer veldig splittet, og dette 

gir en meget ustabil og uforutsigbar situasjon både for administrasjon, 

opposisjon og innbyggere. Men dette gir også Høyre gruppe et mulighetsbilde 

som vi benytter oss av, gjennom strategisk og taktisk arbeid med våre forslag.  

Drammen Høyres vedtatte politiske valgprogram 2019-23 ligger til grunn for vårt 

arbeid og våre forslag. Og det føres programregnskap, som skal sørge for at vi 

fremmer forslag og setter søkelys på alle våre hjertesaker gjennom perioden. 

Noen av våre viktigste saker: 

TRYGGE OG GODE OPPVEKSTVILKÅR 

KVALITET I TJENESTENE 

EN GOD KOMMUNE – UANSETT LIVSSITUASJON 

AKTIVE LOKALSAMFUNN 

FRIVILLIGHET 

AREALUTVIKLING 

NÆRINGSLIV 

DIGITALISERING 
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Møter 

Kommunestyregruppen har hatt faste gruppemøter før utvalgsmøter og 

kommunestyremøter. Ved behov er det også gjennomført ekstraordinære 

gruppemøter før formannskapsmøter. Ved å avholde gruppemøter før 

utvalgsmøter får vi en kontinuitet i arbeidet, og utvalgsmedlemmer og 

kommunestyrerepresentanter stiller gjennom dette godt forberedt. Det er gode 

diskusjoner i gruppa, og det er masse kompetanse og motivasjon som gjør at vi 

er en sterk og dyktig gruppe, og som er aktive på talerstolen. Det har tatt litt tid å 

slå sammen (minst) 3 kulturer, men vi begynner nå å finne vår egen form.  

Media 

Vi opplever at Høyre blir oppfattet som en meget viktig meningsbærer, og flere 

av representantene blir ofte kontaktet av mediene. Dette gjør at vi på tross av å 

være et opposisjonsparti får frem våre synspunkter og saker. Gruppens 

medlemmer er aktive brukere av sosiale medier og har hatt mange gode 

leserinnlegg. 
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6. Drammen Senior Høyre 

Av Eva A. Aubell, Fungerende leder, Drammen Senior Høyre 

Styret har bestått av: 

Leder:   Sigrid M. Thielemann tom. 25.04.2020 

   Eva Austgulen Aubell fom. 25.04.2020 

Nestleder:  Eva Austgulen Aubell tom. 25.04.2020 

Sekretær:  Tore Klyve Andersen 

Kasserer:  Eva Austgulen Aubell 

Styremedlem: Eldbjørg Fotland 

Styremedlem: Turid Bekke 

Styremedlem: Brynjulf Uppheim 

Styremedlem: Jan Krogh 

Varamedlem: Marianne Gulbrandsen 

Varamedlem: Inger Vedeler 

Varamedlem: Helge Berget 

Revisor:  Stein-Åge Sæther 

 

Valgkomite: Marit Gjerde og Britt Homstvedt 

 

 

Antall medlemmer: 95 
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Medlemskontakt: 

Kontakten med medlemmer foregår i dag via e-post der vi sender ut aktuell 

informasjon. 

Medlemsmøtene våre skal ha interessante temaer, gode foredragsholdere og 

mulighet for spørsmål og diskusjoner. Et par ganger i året forsøker vi også å få 

til bedriftsbesøk. 

Møtevirksomhet: 

Vi har hatt 4 styremøter. Styremøtene våre holdes i Biblioteket i Drammen eller 

Høyres Hus i Drammen. 

Medlemsmøter/fellesarrangementer 2020.  

16.januar 

Viken Senior Høyres årsmøte. 

Sted: Høyres Hus, Oslo. 

Tilstede fra Drammen Senior Høyre: Sigrid M. Thielemann, Eva Austgulen 

Aubell, Turid Bekke og Eldbjørg Fotland. 

6.februar 

Drammen Senior Høyres årsmøte.  

Sted: Bragernes Menighetshus. 

Gjest: Tone Ulltveit-Moe. Virksomhetsleder for Arena kultur, idrett og friluftsliv i 

Drammen kommune.  

20 medlemmer var tilstede. 

7. - 8.februar. 

Viken Høyres Årsmøte. 
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Sted: Quality Hotell, Sarpsborg. 

Tilsted fra Drammen Senior Høyre: Sigrid M. Thielemann og Eva Austgulen 

Aubell. 

13.- 14.februar. 

Senior Høyres landskonferanse. 

Sted: Scandic Hotell, Lillestrøm. 

Til stede fra Drammen Senior Høyre: Sigrid M. Thielemann, Eva Austgulen 

Aubell, Tore Klyve Andersen, Turid Bekke, Eldbjørg Fotland og Inger Vedeler. 

5.mars. 

Drammen Senior Høyres medlemsmøte. 

Bedriftsbesøk Biblioteket i Drammen, v/Hilde Søberg.  

17 medlemmer var til stede. 

Pga. Coronasituasjon så er resten av årets møter avlyst, unntatt vårt siste møte i 

desember, som vi håper å kunne gjennomføre. 
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7. Drammen Unge Høyre 

Av Thomas Jensen,  

Medlem av Drammen Unge Høyre, Tidligere Organisatorisk nestleder, Buskerud 

Unge Høyre 

Styret i Drammen Unge Høyre har vært som følger 

• Jesper Berg Thune, Leder 

• Ada Bjørk Munthe, Politisk nestleder 

• Tina Svenkerud, Organisatorisk nestleder 

• Odd André Karlsen, Styremedlem 

• Vegard Tysseland, Styremedlem 

• Marcus Evensen, Styremedlem 

• Martin Fuhré Pettersen, Styremedlem 

Vi er per dags dato 175 medlemmer, hvorav 82 er betalende. I løpet av året har vi vervet 

flere medlemmer, hvor flere deltar aktivt. 

Møter og arrangementer 

I perioden har Drammen Unge Høyre vært i tett samarbeid med Buskerud Unge Høyres 

arbeidsutvalg for å vedlikeholde aktiviteten i lokalforeningen. 

Før slutten av Mars-måned var mye av aktiviteten gjennomført gjennom fysiske 

medlemsmøter og flere skoleaksjoner der fokuset gikk i å verve flere medlemmer. Det 

ble gjennomført skoleaksjoner på Drammen VGS, Åssiden VGS, Akademiet Drammen, 

Akademiet Ypsilon og Heltberg privat gymnas. 

Etter en utfordrende periode der covid-19 pandemien stoppet muligheter for fysiske 

medlemsmøter, ble samarbeidet med fylkesforeningen noe større for å vedlikeholde 

aktivitet i foreningen gjennom digitale arrangementer og temakvelder. Unge Høyre sitt 

55. ordinære landsmøte ble avholdt på Sundvolden Hotell i Hole der Buskerud hadde en 

delegasjon med på 13, der 6 av delegatene var fra Drammen Unge Høyre. Medlemmene 

som deltok på landsmøtet var Caroline Hoff, Pernille Hammari, Sandra Finsal Skaug, 

Odd André Karlsen, Vegard Tysseland og Thomas Jensen. 
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Drammen Unge Høyre deltok på Buskerud Unge Høyre sin generalforsamling der en 

aktiv delegasjon møtte opp og deltok for å debattere det nye digitaliseringsprogrammet 

til Buskerud Unge Høyre og politiske resolusjoner sendt inn. 

Vi ser frem mot Drammen Unge Høyres årsmøte! 
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En ekstra takk til: 

Egil J. Bye: Innledning 

Trond Helleland: Stortingsstatus 

Kristin Ørmen Johnsen: Stortingsstatus 

Tore Opdal Hansen: Fylkeskommunestyre status 

Kristin Surlien: Kommunestyre status 

Eva Austgulen Aubell: Drammen Senior Høyre status 

Vegard Tysseland: Forsidebilde av Drammen 

Ole Anders Fredheim: Innholdsfortegnelse bilde av medlemmer: Kjell Arne 

Hermansen, Anne Lise Flø, Freddy Hoffmann, Ravi Sunder, Jan Krogh, Janos 

Major og Jenn-Karin Skramstad. 

Innledningsbilde av medlemmer og unge høyre medlemmer: Odd André 

Karlsen, Adrien Lenerand, Simen Murud, Terje Larsen, Dag Fjell Edvartsen, Terje 

Larsen, Christina Mørkve, Fredrik Haaning, Leni Halvorsen, Egil J. Bye, Lars 

Braseth og Jan Krogh 

Thomas Jensen: Grafisk profil og Drammen Unge Høyre status 
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